

## **Suomen yhtenäiskouluverkosto SYVE ry.**

### **Toimintakertomus vuodelta 2006**

#### **Taustaa:**

##### **SYVE:n perustaminen**

Joukko yhtenäiskouluissa työskenteleviä rehtoreita perusti vuonna 2003 epävirallisen yhteistyöelimen toimimaan yhtenäisen peruskoulun kehittämisen puolesta. Merkittävä osa toimintaa oli myös toiminta opetusalan virkaehtosopimukseen muuttamiseksi sellaiseksi, että se kohtelisi tasavertaisesti kaikkia yhtenäisessä peruskoulussa työskenteleviä opettajaryhmiä. Rekisteröidyn yhdistyksen perustamiskokous pidettiin 23.1.2004 Educa-messuilla Helsingissä. Perustamiskokoukseen osallistui 47 rehtoria, apulaisrehtoria ja opettajaa eri puolilta Suomea.

##### **Yhdistyksen tarkoitus ja jäsenyys**

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää yhtenäisen perusopetuksen toteutumista Suomessa siten, että se pyrkii

- (i) lisäämään yhteistyötä yhtenäisessä perusopetuksessa toimivien koulujen välillä sekä niiden rehtorien ja opettajien keskuudessa,
- (ii) luomaan edellytyksiä yhtenäisessä perusopetuksessa toimivien koulujen toiminnalliseen ja pedagogiseen kehittämiseen ja
- (iii) vaikuttamaan yhtenäisessä perusopetuksessa toimivien rehtorien ja opettajien työsuhteen ehtoihin ja opettajien koulutukseen liittyviin kehittämistarpeisiin.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys seuraa alan kehitystä ja lainsäädäntöä sekä tekee näihin liittyviä aloitteita, esityksiä ja antaa lausuntoja. Yhdistys ohjaa ja neuvoo jäseniään yhtenäiseen perusopetukseen liittyvissä asioissa järjestämällä kokouksia, neuvontatilaisuuksia ja koulutusta sekä laatimalla tarvittavia asioita koskevia selvityksiä.

Toimintansa tukemiseksi yhdistys voi ottaa vastaan lahjoituksia ja testamentteja, omistaa toimintaansa varten tarpeellista kiinteää omaisuutta sekä toimeenpanna asianomaisen luvan saatuaan arpajaisia ja rahankeräystä.

##### **Jäsenet**

Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä jokainen yhtenäiseen perusopetukseen kuuluvassa tai siihen tähtäävässä koulussa toimiva rehtori, apulais- tai vararehtori tai muussa koulun hallintoon kuuluvassa tehtävässä oleva opettaja, joka hyväksyy yhdistyksen tarkoituksen ja säännöt. Jäsentensä kautta yhdistys muodostaa yhtenäisessä perusopetuksessa toimivien koulujen verkoston. Jäsenet hyväksyy hakemuksesta yhdistyksen hallitus.

#### **Yhdistyksen hallitus 2006**

Yhdistyksen syyskokous 2005 valitsi hallituksen toimintavuodeksi 2006. Hallitukseen tulivat valituiksi puheenjohtajaksi Kimmo Tantu ja jäseniksi Esa Pasma, Outi Hurskainen, Raija Perttunen, Seppo Siitonen, Ilkka Kalo, Osmo Korhonen ja Pekka Ojanen.

## Toiminta

### 1. Vuosikokoukset

Sääntöjensä mukaisesti yhdistyksellä on ollut toimintavuonna kaksi vuosikokousta: kevätkokous 27.1.2006 Helsingissä ja syyskokous 15.9.2006 Rovaniemellä. Kokouksissa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Rovaniemellä hyväksyttiin mm. sääntömuutos, jolla siirryimme yhden vuosikokouksen järjestelmään.

### 2. Hallituksen kokoukset

Hallitus on pitänyt toimintavuonna 6 kokousta. Kokouksissaan hallitus on käsitellyt yhteensä 81 §. Hallituksen kokouksia on pidetty toimintavuonna 2 Rovaniemellä, 1 Helsingissä, 1 Heinolassa, 1 Kokkolassa ja 1 Tanskassa. Järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi vuodeksi 2006 yhdistyksen varapuheenjohtajaksi Esa Paskan ja sihteerirahastonhoitajaksi Osmo Korhosen. Kesäkuun kokouksessa Heinolassa hallitus visioi tulevaisuutta Opekon kouluttajan Juha Lahtisen opastuksella ja loi näin pitkän tähtäimen suunnitelmia toimintaamme. Delfoi-tyyppisen SWOT-analyysin tuloksena hallitus arvotti seuraavia: 1. ideologian kehittäminen, 2. seminaarit, 3. vertaistuki, 4. vaikuttavuus, 5. avoimuus ja 6. nettisivut.

### 3. Koulutustoiminta

#### a) Yhtenäiskouluseminaari

Yhdistys järjesti toimintavuonna eli 15.-16.9.06 erinomaisesti onnistuneen seminaarin Rovaniemellä, Rantavitikan koululla ja Lapin Yliopiston harjoittelukoululla. Seminaarissa oli läsnä noin 650 yhtenäisen perusopetuksen tekijää ympäri maata. Seminaarista muodostui vuoden suurin opetusalan koulutustapahtuma koko Suomessa. Seminaaria suunniteltaessa tavoitteeksi asetettiin kustannusten pitäminen sellaisena, että samalta koululta voisi osallistua suuri joukko opettajia muodostaen samalla yhtenäisen ryhmän, jonka sisäinen yhtenäisyys kasvaisi yhteisten kokemusten ja koulutuksen kautta. Tässä tavoitteessa onnistuttiin hyvin. Seminaariin toteutettiin myös yhteistyökumppanin VR:n kanssa ”Syven yöjuna”. Seminaariin tulevat syveläiset sijoitettiin peräkkäisiin vaunuihin ja heille varattiin ylimääräinen salonkivaunu, jossa keskusteltiin, tutustuttiin ja laulettiin trubaduurin avustuksella. Seuraavat seminaarit ovat: 14. - 15.9.2007 Helsingissä, 2008 Joensuussa ja 2009 Oulussa.

#### b) Kansainvälinen tulevaisuusfoorumi Helsingissä 5.-6.6.06

Yhdistys oli myös mukana järjestämässä kansainvälistä tulevaisuusseminaaria Helsinkiin 5.-6.6.2006. Seminaarin järjestämisessä tehtiin yhteistyötä OECD-maiden Schooling for tomorrow -hankkeen sekä Opetushallituksen kanssa. Seminaariin osallistui n. 100 henkilöä ja esiintyjä oli Uudesta Seelannista, Australiasta, Tanskasta ja Suomesta. Pääjohtaja Kirsi Lindroos osallistui seminaariin.

#### c) Yhteistyö sidosryhmien kanssa

Yhdistyksen hallituksen jäsen Seppo Siitonen toimi aktiivisesti SURE:n hallituksessa vieden yhdistyksen toiveita rehtorijärjestölle ja tuoden tuoretta tietoa yhdistyksen hallitukselle.

Yhdistys on toiminut kutsuttuna asiantuntijatahona myös valtakunnallisessa Pro Rexi 2015 -hankkeessa.

Toimintavuonna hallitus on ollut yhteistyössä Kuntaliiton, Opetushallituksen, OAJ:n OPEKO:n sekä eri kuntien opetustoimien kanssa. Yhteistyön tavoitteena on ollut tuoda yhtenäisen perusopetuksen asiaa tutuksi eri toimijoille ja kertoa yhtenäiskoulujen arkipäivästä.

Yhdistyksen edustajat ovat aktiivisesti mukana viemässä eteenpäin OPH:n hanketta yhtenäisen perusopetuksen kehittämiseksi kaikissa hankkeen verkostoissa. Yhdistys on toiminut aktiivisesti Opetushallituksen yhteistyöelimessä YPO 2015. Tähän kuuluvat: OPH, OPEKO, SYVE, Heinolan kaupunki, OAJ ja Helsingin Yliopisto. YPO 2015:n kautta ollaan mukana myös kansainvälisessä toiminnassa ja yhteistyössä.

Yhdistyksen ja opettajakoulutuksen välille on muodostettu keskusteluyhteys Joensuun, Tampereen ja Helsingin yliopistojen kanssa.

Yhdistys on ollut voimakkaasti mukana suunnittelemassa ja järjestämässä yhteisiä koulutuksia Kuntaliiton ja OPEKOn kanssa.

Opekossa toteutettiin vuonna 2006 Syven alulle laittamat johto/kehitystiimien koulutus; yhtenäisen perusopetuksen rakentaminen 8 op, ”viuhkat” 1-3. Koulutus oli OPH:n rahoittamaa ja on saanut jatkorahoituksen vuodelle 2007 ”viuhkat” 4-6.

Hallituksen jäsenet ovat toimineet omilla alueillaan pilotteina ja kouluttajina eri kuntien veso-koulutuksissa.

#### **4. Tiedotus**

Yhdistyksen jäsenille on toimitettu vuoden aikana useita tiedotteita sähköpostin välityksellä. Olemme myös uudistaneet yhdistyksemme kotisivut osoitteessa [www.syve.fi](http://www.syve.fi), minne kaikki yhdistyksen pöytäkirjat ja muistiot toimitetaan kaikkien jäsenten luettavaksi. Sivujen suunnitteluryhmässä oli usean yhtenäiskoulun opettajia, joidenka toivomusten ja ideoiden mukaan uudet kotisivut toteutettiin. Uusina osioina sivuille tulivat keskustelupalsta, ideaparkki, kuukauden syvennys, pedagogiikka- ja tapahtumasivut.

#### **5. Taloudellinen toiminta**

Yhdistyksen tarkoituksena ei ole tuottaa taloudellista voittoa. Hallitus on kuitenkin onnistunut seminaarien avulla muodostamaan yhdistykselle kohtuullisen turvallisen taloudellisen taustan, joka mahdollistaa tulevan toiminnan pyörittämisen ja jäsenistön palvelemisen myös jatkossa mm. edullisilla koulutuksilla. Vuosi 2006 päättyi n. 800 €:n tappioon, mutta edellisenä vuonna jäi ylijäämää, joten taloudellinen tilamme on vakaa.

#### **6. Muu toiminta**

25.-26.3.2006 järjestettiin toiset yhtenäiskoulujen henkilökuntien salibandyn MM-kilpailut Anttolanhovissa Mikkelissä. Turnaukseen otti osaa yksitoista joukkuetta eri puolilta Suomea. Maailmanmestaruuden voitti Saimaanharjun koulu Taipalsaarelta.

18.3.2006 järjestettiin ensimmäinen yhtenäiskoulujen henkilökuntien kulttuuritapahtuma otsakkeella **Syven kulttuuripolkuja Tampereella**. Järjestelyvastuussa olivat tamperelaiset Amurin koulun opettajat, ja päiville osallistui n. 30 opettajaa eri puolilta Suomea.